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Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1 

Veřejný zadavatel 

Název: Městys Kněževes 

Sídlo: Václavské náměstí 124, 270 01 Kněževes 

IČ: 00243868 

DIČ: CZ00243868 

 

veřejná zakázka: Kanalizace Kněževes – II. a III. etapa 

evidenční číslo zakázky: 644219 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49, odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) poskytuje dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Dne 13. 10. 2016 obdržel zadavatel tyto dotazy: 

 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr VRN a Ostatní náklady jsme nenašli tyto položky pro ocenění: 

 - vytýčení stavby 

 - vytýčení stávajících IS 

  - dopravní značení 

 - geometrická plán a věcná břemena 

 - uvedení pozemků do původního stavu 

 

Prosíme zadavatele o uvedení, zda tyto práce jsou předmětem výběrového řízení. Pokud ano, 

prosíme o jejich doplnění do výkazu výměr. 

 

Odpověď zadavatele: 

Tyto práce jsou ve stávajícím výkazu výměr zahrnuty v těchto položkách: 

 vytýčení stavby – Objekt 04 – ON - ostatní náklady, položka č. 1 

 vytýčení stávajících IS – Objekt 04 – ON - ostatní náklady, položka č. 4 

 dopravní značení – Objekt 04 – ON - ostatní náklady, položka č. 5 

 geometrická plán a věcná břemena – Objekt 04 – ON - ostatní náklady, položka č. 1 

 uvedení pozemků do původního stavu  - veškeré práce spojené s uvedením pozemků do 

původního stavu jsou zahrnuty ve výkazu výměr  

 

Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr není uvedena položka pro ocenění kamerového monitoringu kanalizace. Chápe 
uchazeč správně, že tyto práce nejsou předmětem výběrového řízení a uchazeč je nebude 
zajišťovat? 
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Odpověď zadavatele: 

Tyto práce jsou předmětem výběrového řízení. Do výkazu výměr byly doplněny položky č. 29 (SO01) a 

č. 36 (SO02), které se týkají kamerového monitoringu kanalizace. 

 

Dotaz č. 3 

Převážná část kanalizace je vedena v místní komunikaci a krajské. Prosíme o uvedení, kdo bude 

vyřizovat povolení zvláštní užívání komunikace a poplatky s tím spojené. Pokud vybraný zhotovitel, 

prosíme o doplnění položky pro ocenění do VRN nebo Ostatních nákladů. Současně pokud tyto 

služby hradí zhotovitel, prosíme o uvedení výše poplatku za zvláštní užívání místní a  krajské 

komunikace.  

Odpověď zadavatele: 

Poplatky za zvláštní užití komunikací bude hradit investor (zadavatel). 

 

Dotaz č. 4 

Prosíme o informaci, kdo po dokončení stavby bude zajišťovat vypracování případně doplnění 

kanalizačního řádu. 

 

Odpověď zadavatele: 

Vypracování provozního kanalizačního řádu bude zajišťovat investor (zadavatel). 

 

Dotaz č. 5 

Ve výkazu výměr kanalizační přípojky je uveden jako materiál pro jejich ocenění PVC SN4. Prosíme 

zadavatele o potvrzení, zda skutečně předpokládá potrubí SN4, které se bude připojovat na 

projektovanou kanalizaci z PVC SN12. Současně prosíme upřesnit, jaké jsou požadavky na 

kanalizační odbočky, zda musí být od stejného výrobce a stejného provedení jako kanalizace (tzn. 

SN12) nebo mohou být v provedení PVC SN8. 

 

Odpověď zadavatele: 

Pro kanalizační přípojky zadavatel předpokládá materiál SN4. Kanalizační odbočky budou ve stejné 

tuhosti jako kanalizační řady, tedy SN12. Materiál musí splňovat požadované parametry, bez ohledu 

na výrobce. 

 

Dotaz č. 6 

Ve výkazu výměr jsou pro ocenění poklopů uvedeny tyto položky: 

592246610 
poklop šachtový betonová výplň + litina 785(610)x160 mm, s 

odvětráním 

592246600 
poklop šachtový betonová výplň + litina 785(610)x160 mm, bez 

odvětrání 

 

Dle výpisu šachet jsou navrženy tyto poklopy: 
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S tím, že v popisu u jednotlivých šachet jsou s označením kategorie A a D -  což dle výše uvedeného 

znamená, že jsou dimenzovány na zatížení tř. A (1,5tuny) 

 

Vzhledem k situaci, že kanalizace je navržena v místní a krajské komunikaci, předpokládáme, že by 

měly být dimenzovány na zatížení D400 (40t) 

 

Prosíme zadavatele o doplnění výkazu výměr o zatížení (1,5t / 12,5 t / 25t / 40t) k jednotlivým 

poklopům, aby uchazeč mohl tuto položku zodpovědně ocenit 

 

Odpověď zadavatele: 

Šachtové poklopy musí být dimenzovány na zatížení D400 (40 t). Výkaz výměr byl u relevantních 

položek doplněn o požadované zatížení (pořadové číslo relevantních položek je v novém výkazu 

výměr zvýšeno z důvodu doplnění jedné rozpočtové položky viz dotaz č. 2) 

 SO 01 - opravené položky č. 67 a 68 (původně položky 66 a 67) 

 SO 02 - opravené položky č. 73 a 74 (původně položky 72 a 73) 

 

 

Přílohou č. 1 této Dodatečné informace je aktualizovaný kompletní soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb „Kanalizace Kněževes – soupis_v2“, který reflektuje výše uvedené úpravy. Tato 

verze soupisu musí být součástí nabídky uchazeče. 

 

 

V Kněževsi dne 19. října 2016 

 

S pozdravem 

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem 

Ing. Jakub Martinák  

email: martinak.dotace@gmail.com, tel.: 602 623 923 
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